3-20

Nichts, weil Corona

Datum

22.08

26.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
18.10

Zeit

19:30 - 21:00

14:00 - 16:30

14:30 - 19:30

Stand: 19.12.25

QP 3-20 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Schiitzenhaus Obfelden

Weiteres

Infos Folgen

Hock fur Leiten/Bolen bei den Fahnlis (alle)
Leiten/Bélen bei den Fahnlis

FWE, Leiterordner mitnehmen

Infos folgen

Infos folgen

Ausbildungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubungen



