

# QP 3-20 - Piostufe Buebe

## 3-20

Nichts, weil Corona

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	-	-	Infos Folgen
26.08	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck für Leiten/Bölen bei den Fähnlis (alle)
29.08	-	-	Leiten/Bölen bei den Fähnlis
05.09	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Leiterordner mitnehmen
12.09	-	-	Infos folgen
19.09	-	-	Infos folgen
26.09	14:30 - 19:30	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag, Infos siehe Flyer
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25